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یاری به وقت سیل
تیمی مشترک از نیروهای آتش نشانی، خدمات شهری و سازمان پیشگیری و مدیریت بحران به سیستان و بلوچستان اعزام شدند

فرخنده رفائیگزارش
روزنامه نگار

دوشنبه  دوشنبه  33 اردیبهشت  اردیبهشت 14031403- شماره  - شماره  90769076
انعقاد قرارداد زباله سوز 6هزار تنی

رضا محمدی، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران: پیش قرارداد خرید زباله سوز ۶هزار تنی 
به زودی امضا می شــود. مجموع پســماند تولیدی شــهر تهران بعد از فرآیند پردازش روزانه حــدود ۶هزار تن 

است که با به کارگیری زباله سوز، موضوع شیرابه و دفن زباله در مجتمع پردازش آرادکوه به پایان می رسد.

مردم در دارایی شهرداری سهیم می شوند
لطف الله فروزنده، معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران: به دنبال بورسی کردن دارایی های مختلف 
شهرداری و سهیم کردن مردم در آنها هستیم. در حال حاضر حدود ۳۵۰۰میلیارد خرید های شهرداری از 

طریق بورس کالا انجام می شود.

مشکلات روستای وثوق آباد قزوین را حل کنند
۴۵ سال است ساکن روستای وثوق آباد قزوین هستم. این روستا 
برخلاف روستا های پایین دست جوی آب ندارد و کانال کشی 
نشــده اســت. در انتهای خیابان گلســار وثوق آباد رسیدگی 
شهرداری به جهت هدایت بهتر مسیر آب به پایین دست وجود 
ندارد و مسیر آب فاضلاب همیشه پر از زباله و جانوران موذی 
و نیزار های بلند اســت. همین بی توجهی باعث شــده برخی 
زباله های خود را در این محل تخلیه کنند. خیابان های روستا 
شب ها تاریک و ظلمانی اســت و دریغ از یک تیر چراغ برق در 
مسیر روســتای وثوق آباد به روســتای نجف آباد و حسن آباد. 
موضوع بعدی نبود اتوبوس از مبدا روستا به شهر است. قرار بود 
از عید امسال اتوبوسرانی به این روستا سرویس بدهد که تاکنون 
عملی نشده اســت. درحالی که تاکســیرانان به دلخواه عمل 
می کنند و در سرمای زمســتان و گرمای تابستان شهروندان 
معطل وسیله نقلیه هستند. از مسئولان تقاضا داریم مشکلات 

روستا را حل کنند.
وصالی از اهالی روستای وثوق آباد قزوین 

باشگاه ورزشی صنعت برق مانند قبل در اختیار عموم باشد 
باشگاه ورزشی صنعت برق تهران به عنوان یکی از بزرگ ترین 
باشگاه های ورزشی شرق تهران به دلایلی نامعلوم تعطیل شده 
است. نقش این باشگاه در پرورش استعدادهای ورزشی کودکان 
و جوانان و پرکردن اوقات فراغت آنها در طول سالیان متمادی بر 
کسی پوشیده نیست. از دی ماه سال گذشته ابتدا یک  ماه باشگاه 
به بهانه تعمیرات تعطیل شــد و هنوز باز نشــده است. اکنون 
به نظر می رسد قرار است باشگاه فقط در اختیار کارکنان توانیر 
و خانواده هایشان قرار گیرد. تقاضا می شود این باشگاه همانند 

گذشته در اختیار عموم شهروندان باشد.
یارمحمدی از تهران 

جمع آوری زباله از سطح شهر زاهدان درست انجام نمی شود
متأســفانه مدت هاســت که جمع آوری زباله ها از سطح شهر 
زاهدان درست و اصولی انجام نمی شود و تقریبا هر روز شاهد 
تجمع انواع زباله  در گوشه و کنار خیابان ها و کوچه ها هستیم. 
این وضعیت علاوه بر ایجاد چهره ناخوشــایند و بوی نامطبوع 
در فضای شــهر موجب انتقــال انواع بیماری هــا خصوصا در 
فصل تابستان خواهد شد.مشکل دیگر این است که معتادان و 
زباله گردان به طور مرتب مشغول جست وجو در میان زباله ها و 
پراکنده کردنشان در کف کوچه و خیابان هستند.از شهرداری 
این شهر درخواست داریم تا هر چه زودتر سر و سامانی به این 

وضعیت بدهد.
 یک شهروند زاهدانی

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

به دنبال بارش های گســترده در مناطق 
جنوبی و شرقی کشور که به آب گرفتگی 
و جاری شدن سیل در برخی مناطق به ویژه 
کنارک در اســتان سیستان و بلوچستان 
منجر شــد، تیمی متشــکل از نیروهای 
عملیاتی ســازمان های امدادرسان شهر 
تهران با محوریت اداره کل خدمات شهری 
شــهرداری تهران به همــراه تجهیزات 
و امکانات مورد نیــاز مدیریت بحران به 
استان سیستان و بلوچستان اعزام شدند 
و در حال حاضر مشــغول امدادرسانی به 

حادثه دیدگان سیل در منطقه هستند.

کمک ۵۰ میلیارد تومانی 
شهرداری تهران به 

سیل زدگان 
روزهای پایانی سال 1۴02بود 
که اعضای شورای شهر تهران در 
جریان دویست و بیست و سومین 
جلســه علنی، طرح دو فوریتی 
شهرداری تهران جهت کمک به 
آسیب دیدگان در سیل سیستان 
و بلوچستان را در دستور کار قرار 
دادند که بنا شد مدیریت شهری 
به میزان ۵0 میلیــارد تومان به 
آسیب دیدگان و ســیل زدگان 
سیستان و بلوچســتان کمک 

کند.

تجهیزات در محل کافی است
معاون آمادگی و عملیات ســازمان پیشگیری و مدیریت بحران شــهر تهران، تعداد نفرات 
عملیاتی اعزامی این ســازمان به مناطق ســیل زده را ۴نفر عنوان کرد و درخصوص ادامه 
کمک رسانی ســازمان پیگیری و مدیریت بحران تهران به منطقه سیل زده، گفت: با توجه 
به ارزیابی های صورت گرفته در محدوده واگذار شده به تیم شهرداری تهران برای خدمات 
رسانی، نیروهای حاضر در محل فعلا اعلام کفایت تجهیزات کرده اند. در عین حال این آمادگی 
وجود دارد که کمک های دیگری ازجمله مواد خوراکی درصورت نیاز به منطقه ارسال شود. 
روزبهانی، همچنین از اعزام 2نفر از کارشناســان فنی هواشــناس و هیدرولوژیست حوزه 
پیشگیری و کاهش خطر ســازمان به منطقه خبر داد که قرار است بررسی ها و ارزیابی های 

میدانی را در راستای اقدامات پیشگیرانه بلندمدت انجام دهند.

ادامه حضور نیروهای سازمان آتش نشانی درصورت نیاز
ملکی امدادرسانی توسط نیروهای اعزامی را بســیار مؤثر توصیف کرد و افزود: تا زمانی که 
هموطنان ما به حضور آتش نشــانان تهران در محل نیاز داشته باشند، نیروهای ما در محل 

امدادرسانی حضور خواهند داشت.

تخلیه سیلاب با 23پمپ سبک و نیمه سنگین
جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران نیز درباره کمک رسانی این سازمان به 
مناطق سیل زده استان سیستان و بلوچستان گفت: در پی بارش های شدید روزهای اخیر در 
مناطق جنوب و جنوب غربی کشور که در برخی مناطق ازجمله استان سیستان و بلوچستان 
منجر به آب گرفتگی های شدید و جاری شدن سیلاب شد، به درخواست مسئولان منطقه 
و با هماهنگی مدیران وزارت کشور و شهرداری تهران 2اکیپ برای کمک رسانی به مناطق 
سیل زده اعزام شده است. ملکی اضافه کرد: این نیروها با تعامل و هماهنگی مسئولان محلی، 
عملیات امدادرسانی خود را آغاز کرده اند و آتش نشانان حاضر در محل درحال حاضر مشغول 
تخلیه آب از منازل و دیگر محل های دارای آب گرفتگی هستند. سخنگوی سازمان آتش نشانی 
تهران، تجهیزات ارسالی به مناطق ســیل زده سیستان و بلوچستان را در مجموع ۵دستگاه 
خودرو شامل یک دستگاه جرثقیل 3تن، 2 دســتگاه پیکاپ، یک دستگاه خودروی کاپرا و 
3دستگاه خودروی سبک به همراه 23 نیرو، 8دستگاه پمپ نیمه سنگین و 1۵دستگاه پمپ 
سبک و مقدار زیادی لوله و ادوات برقی مورد نیاز در شرایط سیلاب، عنوان کرد و افزود: در 
سال های گذشته نیز شاهد سیل در منطقه کنارک بودیم که آتش نشانان تهران در سال های 

قبل نیز برای امدادرسانی به این شهر اعزام شده بودند.

صمیم مــرادی روزبهانی، معــاون آمادگی و عملیات ســازمان 
پیشــگیری و مدیریت بحران شــهر تهران درخصوص جزئیات 
امدادرسانی به منطقه سیل زده به همشهری گفت: در مجموع 2 
تیم امدادی از روز پنجشنبه به استان سیستان و بلوچستان اعزام 
شده اند که یک تیم به صورت هوایی و یک تیم از راه زمینی تجهیزات 
و امکانات مورد نیاز را به منطقه منتقــل کردند. مرادی روزبهانی 
درباره تجهیزات ارسالی از سوی سازمان پیشگیری و مدیریت بحران 
شهر تهران اظهار کرد: از سازمان مدیریت بحران شهر تهران یک 
دستگاه وانت عملیاتی فوتون با تجهیزات و... به محل سیل اعزام 
شده که تجهیزاتی شامل 10دســتگاه پمپ کف کش و 2دستگاه 
پمپ لجن کش، 2دستگاه موتور برق ۵/۵کیلووات را به همراه اقلام 
زیستی و تجهیزات انفرادی مورد نیاز تیم، به شهرستان چابهار و از 
آنجا به کنارک منتقل کردند. او با بیان اینکه تیم های اعزامی در حال 
حاضر در یکی از محله های مناطق سیل زده این شهر مشغول انجام 

عملیات تخلیه آب از ســطح خیابان ها هستند، افزود: بازدیدهای 
اولیه از سطح شهر انجام و مشکلات ارزیابی شده و درحال حاضر 
عملیات تخلیه آب از منازل، بیمارســتان  و معابر و خروج آب های 
سطحی و زباله ها به بیرون از سطح شهر توسط تیم اعزامی همراه 
با نیروهای محلی در حال انجام است. او در تشریح جزئیات انتقال 
نیرو و تجهیزات امدادرسانی به جنوب شرق کشور گفت: سازمان 
پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران در قالب 2اعزام  به استان 
سیستان و بلوچستان، نیرو فرستاده که نخستین اعزام روز پنجشنبه 
به صورت هوایی با یک پرواز باری انجام گرفت. دیگر اعزام سازمان 
نیز روز پنجشنبه و به صورت زمینی انجام شد که با توجه به وضعیت 
جاده های منطقه، نیروها و تجهیزات اعزامی صبح روز گذشته به 
استان رســیدند. او اضافه کرد: تیم اعزامی ضمن تشکیل جلسه 
هماهنگی با فرماندار و شهردار کنارک، به منظور ارزیابی شرایط و 

مشکلات موجود از سطح شهر بازدید کردند.

اعزام تیم های امدادی به محل سیل

تجهیزات ارسالی سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران

تجهیزات ارسالی اداره کل خدمات شهری شهرداری و سازمان آتش نشانی تهران

جرثقیل ۳تن
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وانت پیکاپ
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دستگاه

وانت کاپرا
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خودرو سبک

3
دستگاه

پمپ نیمه سنگین
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پمپ سبک
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نیروی آتش نشان

23
نفر

  اقلام زیستی و تجهیزات انفرادی مورد نیاز تیم، به شهرستان چابهار و از آنجا به کنارک منتقل شد.

  لوله و ادوات برقی مورد نیاز در شرایط سیلاب

۵۰ میلیارد تومان  کمک مالی به آسیب دیدگان سیل سیستان و بلوچستان )مصوبه شورای شهر تهران(
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مدیریت بحران
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